杭州余杭城市发展投资集团有限公司及下属子公司财务金融专项法律
服务征集公告

参考《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等规定，现就对杭州余杭城市发展投资集团有限公司及下属子公司财
务金融专项法律服务进行公开征集，欢迎合格的供应商参加。

一、项目基本情况

项目编号：Y3301100000011285002001Y3301100000011285002001

项目名称：杭州余杭城市发展投资集团有限公司及下属子公司财务金融专项法律服务

采购方式：封闭式框架协议采购

本项目预算价：以实际委托为准。

采购需求：为专项债券发行准备工作提供法律专业服务，包括出具法律意见书等发行专项债券涉及的专业报告，并协助采
购方和其他债券发行参与方完成专项债券项目的预审、报批、信息披露和全过程其他相关专业服务，向社会公开征集第三方中
介服务单位进行框架协议采购。

征集服务单位3家，具体规则以征集文件第二章 编制和提交投标文件须知前附表约定为准。

合同履约期限：自框架协议签订之日起二年。

二、申请投标人的资格要求：

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

7、供应商未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息
以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准；

8、具有有效的《律师事务所执业许可证》；

9、本项目不接受联合体投标。

三、获取征集文件方式

本次征集不设立报名环节，潜在供应商/投标人至本公告指定网站查阅下载征集文件。

四、征集公告、更正公告（如有）、征集结果公告发布网址：杭州余杭门户网站 招标公
告http://www.yuhang.gov.cn/col/col1229374049/index.html。

五、投标文件递交

（11）投标文件递交截止时间（同投标开标时间）：20232023年1010月1111日1010时0000分0000秒（北京时间）；

（22）投标文件递交地点（同开标地点）：杭州市余杭区文一西路998998号海创园11号楼66楼开标室。

（33）签到：凡有意参加本项目的投标人，请于投标截止时间前将纸质投标文件递交至指定开标室。

六、投标保证金：本项目不收取投标保证金，与企业信用关联。

七、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

八、联系方式

1、征集人名称：杭州余杭城市发展投资集团有限公司

项目联系人（询问）：魏辉

联系电话：0571-88535192

地址：浙江省杭州市余杭区文一西路998号海创园1幢819室。

2、代理机构名称：浙江国信工程管理咨询有限公司

项目联系人：莫鹏强

联系电话：15267124647

地址：杭州市临平区北沙西路18号A座6楼。

	杭州余杭城市发展投资集团有限公司及下属子公司财务金融专项法律服务征集公告
	本项目预算价：以实际委托为准。